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Dyrker du sopp og alger på terrassen?
Det bør du slutte med snarest! Her er et forslag til hvordan.

Sopp og alger trives godt på dine utvendige treflater, selv om de består av impregnert treverk.

Jevnlig vedlikehold er viktig for at treverket skal holde seg fint, og det finnes gode produkter som hjelper
til med denne jobben.

Nå er et nytt produkt på vei inn på det norske markedet, som kan forhindre sopp- og algevekst, og
samtidig utbedre misfarging fra uønskede vekster som allerede skjemmer utegulvene dine.
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Også impregnert trevirke blir fort skjemmet av sopp og alger.

Firmaet Alfort & Cronholm er nå i markedet med et nytt produkt, produsert av Nitor, som sørger for at
terrassen din beholder holder seg like fin i mange år. Skjønt, vi snakker ikke om ett produkt, snarere to.
Trebeskyttelsessystemet Wood Care består av et middel for rengjøring, Wood Cleaner og en effektiv
beskyttelse for treoverflater, Wood Protection.
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Øverst ser vi terrassebord som ikke er behandlet, mens de nederste er nyrenset og beskyttet med Wood Care-systemet.

Ny teknologi
Både rensemiddelet og beskyttelsesmiddelet bygger på avansert kiselteknologi, fullstendig fri for
giftstoffer. Her finner du ingen biocider eller organiske substanser, som ellers er vanlige i slike produkter.
Wood Care-produktene er utviklet for å ha absolutt minimal miljøpåvirkning og er tildelt den svenske
Naturskyddsföreningens merke «Bra Miljöval».
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Selv en gammel terrasse kan bli kvitt eldre groing.

Enkelt å bruke – rengjøring/for-impregnering
Fukt overflaten med vann

Børst løstsittende skitt med en stiv børste og skyll med vann

La gulvet tørke litt

Påfør Wood Cleaner med en pensel eller rull – la middelet virke i 10-15 minutter – fukt med vann om
overflaten tørker for meget.

Fukt treverket og fjern skitt, alger og sopp med en stiv børste. Spyl flatene rene og la dem tørke –
fullstendig.
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En skikkelig rengjøring med systemriktig rensemiddel er viktig.

Enkelt å bruke – beskyttelse
Vi forutsetter av gulvet er helt rent og tørt.

Påfør Wood Protection med pensel eller rull og la overflaten tørke i cirka 30 minutter – dette varierer noe
avhengig av temperatur og treverkets sugeevne. Gulvet kan benyttes straks det er tørt.

Påfør nå et strøk til med Wood Protection på samme vis som første strøk. Gulvet kan benyttes straks det
er tørt.

For å oppnå bedre effekt av behandlingen bør du påføre overflaten et ekstra strøk med Wood Protection
i løpet av de første 12 månedene.
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Beskyttelsesbehandlingen kan med fordel gjentas etter ett år.

Til alle utvendige treflater
Produktene er utviklet for å kunne benyttes på altaner, terrasser, verandaer, trapper og andre utvendige
flater og de kan benyttes hver for seg. Best effekt gir de imidlertid når begge benyttes sammen; først
Wood Cleaner og deretter Wood Protection.
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En ren og beskyttet terrasse er viktig for trivselen i uterommet.

Hva slags treverk?
Trykkimpregnert treverk skal gjerne ha noen måneder på seg, gjerne en vinter, før du behandler det med
disse produktene, slik at impregneringsvæsken er borte fra overflaten og ikke blander seg med
giftstoffene i væsken. Ubehandlet tre kan behandles umiddelbart.

Hva oppnår du
•Fjerner og beskytter mot muggsopp og alger

•Beskytter mot fukt og skitt

•Overflødiggjør oljebehandling

•Reduserer årlig vedlikehold til et minimum

• Gir en behagelig overflate å gå på

• Forlenger levetiden til treverket

•Inneholder ingen giftige substanser - miljøvennlig
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Wood Care beskytter gulvet og forenkler vedlikeholdet.

For mer informasjon:
Alfort & Cronholm


